


ZŠ PRAKTICKÁ č.p. 104-NOVÝ BOR

V ý p i s   d ř e v ě n ý c h   o k e n   (stávající okna budou demontována)
Ozn. Rozměr Druh okna a zasklení : Kování

š x v     

/cm/

Dřevěné profily rámů a křídel budou vyrobeny z trojvrstvých lepených borovicových nenapojovaných lamelí ; kotvící prvky z 
pozinkované nebo nerez oceli; trojstupńové těsnění funkční spáry;  tepelně  plastový distanční rámeček dvojskla vyhovující 
požadavkům normy - povrchové teploty rámu vylučující povrchovou kondenzaci (ČSN 73 0540 ); barva-z vnější strany BÍLÁ, 
z vnitřní strany-BÍLÁ,    zasklení izolačním dvojsklem, Uskla=1,0 W/m2K; Uokna=max 1,3 W/m2K, montáž do otvoru bude 
splňovat požadavky na připojovací spáry dle ČSN 73 05 40-2 (použití kompletního okenního těsnícího systému)-
podrobnější specifikace celé výplně otvoru viz Technická zpráva a Detail okna (odsouhlasený zástupcem státní 
památkové péče ) 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP

Do1 112x187 okno dvoukřídlé (každé křídlo je čtyřtabulka) , otevíravé a sklápěcí, okna v 1.np zasklít  bezpečnostním 
dvojsklem a vybavit uzamykatelnou kličkou 3 3

Do2 116x207 okno dvoukřídlé (každé křídlo je čtyřtabulka) , otevíravé a sklápěcí, okna v 1.np zasklít  bezpečnostním 
dvojsklem a vybavit uzamykatelnou kličkou 2 2

Do3 116x203 okno dvoukřídlé (každé křídlo je čtyřtabulka) , otevíravé a sklápěcí, okna v 1.np zasklít  bezpečnostním 
dvojsklem a vybavit uzamykatelnou kličkou 2 2

Do4 116x203 okno dvoukřídlé, otevíravé a sklápěcí 1 1

Do5 116x155 okno dvoukřídlé (každé křídlo je čtyřtabulka) , otevíravé a sklápěcí 2 2

Do6 58x87 okno jednokřídlé, otevíravé a sklápěcí, okna v 1.np zasklít bezpečnostním dvojsklem a vybavit uzamykatelnou
kličkou-celkem tedy 3ks 3 3 3 9

Do7 118x117 okno dvoukřídlé , otevíravé a sklápěcí 2 2

Do8 55x81 okno jednokřídlé , otevíravé a sklápěcí 1 1

Do9 88x116 okno jednokřídlé , otevíravé a sklápěcí 4 4

Do10 86x116 okno jednokřídlé , otevíravé a sklápěcí 3 3

Do11 116x200 okno dvoukřídlé (každé křídlo je čtyřtabulka) , otevíravé a sklápěcí 6 6

Do12 116x200 okno dvoukřídlé , otevíravé a sklápěcí 2 2

Do13 250x202 sestava dvou dvoukřídlých oken, každé okno otevíravé a sklápěcí , sestava bude obsahovat také vnější krycí
lištu, dvě sestavy budou zaskleny bezpečn. dvojsklem a také budou zakryty ochrannými sítěmi (tělocvična) 4 4

Do14 88x58 okno jednokřídlé , otevíravé a sklápěcí 2 2

Do15 108x137 okno dvoukřídlé (každé křídlo je třítabulka) , otevíravé a sklápěcí 8 8

Do16 108x137 okno dvoukřídlé , otevíravé a sklápěcí 2 2

Do17 90x116 okno dvoukřídlé , otevíravé a sklápěcí 1 2 3

Do18 90x75 okno dvoukřídlé , otevíravé a sklápěcí 1 1

Do19 119x180 okno dvoukřídlé , otevíravé a sklápěcí 2 2

výkresové schéma - viz Pohledy a Schématické zobrazení oken, před výrobou je nutno prvky doměřit přímo na stavbě !!!

CELKEM ks

celoobvodové kování 
plně seříditelné s 
mikroventilačním 
systémem, klika 

čtyřpolohová





ZŠ PRAKTICKÁ č.p. 104-NOVÝ BOR

V ý p i s   k l e m p í ř s k ý c h   p r v k ů   
Ozn. Druh klempířských výrobků Délka Materiál 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP

bm
Pz1 Oplechování parapetu RŠ 250mm, včetně příslušenství 1,22 2 2         2,44    

+demontáž stávajících prvků 1,18 1 1         1,18    
0,95 1 1         0,95    

0             -      
0             -      
0             -      

Pz2 Oplechování parapetu RŠ 500mm, včetně příslušenství +demontáž stávajících prvků 1,20
lakovaný pozinkovaný plech 

tl.0,6mm RAL 8017 2 2         2,40    

Pz3 Oplechování římsy (navazující na parapety Pz2) RŠ 250mm, včetně příslušenství 1,50 1 1         1,50    
1,60 1 1         1,60    
0,40 1 1         0,40    

0             -      
0             -      

Pz4 Lemování zdi RŠ 330mm, včetně příslušenství +demontáž stávajících prvků 1,20
pozinkovaný plech tl.0,6mm

1 1         1,20    

Pz5 Přeplechovací pásek navazující na stávající pozinkované parapety  RŠ 100mm, včetně příslušenství 0,54 1 1         0,54    

Pozn.:tato pozice není v půdorysech označena 0,92 4 2 6         5,52    
0,90 3 2 5         4,50    
1,20 2 2         2,40    
2,54 4 4       10,16    
0,89 1 1         0,89    
1,02 2 2         2,04    

0             -      
Cu1 Přeplechovací pásek navazující na stávající měděné parapety  RŠ 100mm, včetně příslušenství 1,09 7 7         7,63    

Pozn.:tato pozice není v půdorysech označena 1,15 6 6         6,90    
0,62 3 3 3 9         5,58    
1,23 2 2         2,46    
1,02 8 8         8,16    

0             -      

Všechny výrobky budou provedeny v souladu s ČSN 73 3610 včetně doplňků, před zadáním výrobků do výroby nutno zaměřit skutečné provedení.  

CELKEM         
ks

CELKEM            
bm

lakovaný pozinkovaný plech 
tl.0,6mm RAL 8017

pozinkovaný plech tl.0,6mm , 
upravit nátěrem v odstínu dle 

stávajícího parapetu

měděný plech tl.0,55mm 

lakovaný pozinkovaný plech 
tl.0,6mm RAL 8017



ZŠ PRAKTICKÁ č.p. 104-NOVÝ BOR

V ý p i s     v n i t ř n í c h   p a r a p e t ů      o k e n
Ozn. Rozměr /cm/

délka x šířka 1.NP 2.NP 3.NP 4.NP

Par 1 128x45 Parapetní deska s postformingu ,dekor - 0103 bílý , profil 200 (s nosem,se zaoblenou hranou) 5 5

Par 2 133x47 3 3

Par 3 139x45 2 2

Par 4 60x45 3 3

Par 5 120x30 2 2

Par 6 57x34 1 1

Par 7 90x27 4 4

Par 8 88x27 3 3

Par 9 128x34 8 8

Par 10 121x34 2 2

Par 11 252x27 4 4

Par 12 90x38 2 2

Par 13 111x27 4 4

Par 14 113x27 6 6

Par 15 114x28 2 2

Par 16 60x35 3 3

Par 17 60x29 3 3

Par 18 101x29 1 1

Par 19 97x29 1 1

před výrobou je nutno prvky doměřit přímo na stavbě !!!

CELKEM ks 
Popis: Základem parapetní desky je nosič z 16mm voděodolné DTD desky.Povrch parapetní desky PF Postforming 
tvoří vysoce oděruvzdorný laminát CPL/HPL,stálobarevný a odolný proti UV záření, proti běžným domácím chemikáliím, 
vroucí vodě a vysokým teplotám.


	
	vnější okna 
	Klemp
	PARAPETY

	Vymena oken-NB_cp 104-Vypis oken tabulka.pdf
	vnější okna 

	
	PARAPETY


